
                                                         

                  

 

                                                                    Г. СЕВАСТОПОЛЬ 

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ 

19 ДЕКАБРЯ 2016 Г.          № 25     Г. СЕВАСТОПОЛЬ 

 
О внесении изменений в некоторые муниципальные нормативные правовые 

акты в части их вступления в силу 
 

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела правового обеспечения и 
кадровой работы местной администрации Лаго О.Е., руководствуясь Федеральным  
Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном 
самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 
округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа от 01 
апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава внутригородского муниципального 
образования Гагаринский муниципальный округ, Совет Гагаринского 
муниципального округа 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1.  Пункт    2    решения     Совета    Гагаринского   муниципального   округа   от  
06 ноября 2015 г. № 64 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях 
Совета Гагаринского муниципального округа» изложить в новой редакции:  

«2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования». 

 
2. Пункт    3    решения    Совета    Гагаринского    муниципального   округа   от   

19 февраля 2016 г. № 109 «Об установлении границ территории ТОС «Голубая 
бухта» изложить в новой редакции: 

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования». 

 



3. Пункт    3    решения    Совета    Гагаринского    муниципального   округа   от   
19 февраля 2016 г. № 110 «Об установлении границ территории ТОС «Пролетарская 
правда» изложить в новой редакции: 
«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования». 
 
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
 

Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                                                А. Ю. Ярусов 
 
 

 


